

Grant ThorntonGodkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11 3400 Hillerød CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220 www.grantthornton.dk

Carlsquare P/S

Toldbodgade 57, 1253 København K

Company reg. no. 40 52 68 89

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Anders Bo Chairman of the meeting

- DocuSigned by:

-EA76F6694DD94F7

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies	10

- Notes:

 To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instanceDKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company Carlsquare P/S

Toldbodgade 57 1253 København K

Company reg. no. 40 52 68 89
Established: 26 April 2019
Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors Mark Gerhard Alexander Miller, Chairman of the Board

Daniel Garlipp, Member of the Board Anders Bo, Member of the Board

Managing Director Anders Bo

General partner Carlsquare Komplementar ApS

Auditors Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Bankers Nordea

Parent company Carlsquare GmbH

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activity is advisory services to entrepreneuers, management teams and owners in realition to mergers and acquisitions, growth equity financing and public placements of shares.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 5.439 against t.DKK 7.153 last year. Income from ordinary activities after tax totals t.DKK 44 against t.DKK 1.421 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts	in DKK.
-------------	---------

Note		2023	2022
	Gross profit	5.438.763	7.152.640
1	Staff costs	-5.242.379	-5.572.780
	Operating profit	196.384	1.579.860
2	Other financial expenses	-152.828	-158.957
	Net profit or loss for the year	43.556	1.420.903
	Proposed distribution of net profit:		
	Transferred to retained earnings	43.556	1.420.903
	Total allocations and transfers	43.556	1.420.903

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

A	S	se	t	S
4	S	se	ι	S

Assets		
Note	2023	2022
Non-current assets		
Deposits	98.650	85.000
Total investments	98.650	85.000
Total non-current assets	98.650	85.000
Current assets		
Trade debtors	354.976	5.129.397
Other debtors	0	2.853
Total receivables	354.976	5.132.250
Cash and cash equivalents	6.311.994	2.294.700
Total current assets	6.666.970	7.426.950
Total assets	6.765.620	7.511.950

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note	e _	2023	2022
	Equity		
3	Contributed capital	450.000	450.000
	Results brought forward	43.564	8
	Total equity	493.564	450.008
	Liabilities other than provisions		
	Payables to group enterprises	2.382.653	2.302.653
	Other debts	1.192.110	1.152.110
	Total long term liabilities other than provisions	3.574.763	3.454.763
	Trade creditors	226.038	1.737.419
	Payables to group enterprises	49.342	44.508
	Other debts	2.421.913	1.825.252
	Total short term liabilities other than provisions	2.697.293	3.607.179
	Total liabilities other than provisions	6.272.056	7.061.942
	Total equity and liabilities	6.765.620	7.511.950

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

2022 13.533 37.206
3 / /UD
22.041
72.780
3
2022
63.333
95.624
58.957
2 2022
50.000
50.000

4. Contingencies

The company has entered into tenancy, the tenancy can be terminated with 6 months notice. The total liability amount to t.DKK 158.
